2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.12.2022                                                                                      № 1293

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации города Покачи от 15.11.2017 №1258 «Об осуществлении отдельных государственных полномочий по назначению дополнительных гарантий и обеспечению (предоставлению) дополнительных мер социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, усыновителей, приемных родителей на территории города Покачи» (со всеми изменениями)

В связи с принятием Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 24.02.2022 № 10-оз «О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и признании утратившим силу Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры отдельными государственными полномочиями по осуществлению деятельности по опеке и попечительству», в соответствии со статьей 36 Устава города Покачи:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации города Покачи:
1) от 15.11.2017 №1258 «Об осуществлении отдельных государственных полномочий по назначению дополнительных гарантий и обеспечению (предоставлению) дополнительных мер социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, усыновителей, приемных родителей на территории города Покачи»;
2) от 19.04.2021 №342 «О внесении изменений в постановление администрации города Покачи от 15.11.2017 №1258 «Об осуществлении отдельных государственных полномочий по назначению дополнительных гарантий и обеспечению (предоставлению) дополнительных мер социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, усыновителей, приемных родителей на территории города Покачи».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Покачи Гвоздь Г.Д.

Глава города Покачи                                                                                               В.Л. Таненков
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf